ATO DO DIRETOR DO  INSTITUTO DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS Nº 11/2021

Retifica o Ato 13/2019  que compôs  a Comissão Examinadora do
Concurso Público para Professor Adjunto na área de Relações
Internacionais e Direito Internacional Público -
Processo: 23106.050417/2019-59

O DIRETOR do Instituto de Relações Internacionais da Universidade de Brasília, no uso de suas atribuições regimentais, em consonância com o Edital de
Condições Gerais Nº 1/2018 em seu item 8.1.2, e seguindo deliberação do Conselho do Instituto de Relações Internacionais em sua 31a. reunião, realizada
no dia 28.06.2021,

R E S O L V E :

Art. 1º  Retificar o Ato 13/2019 - doc. 4687003;

Art. 2º Designar os professores Mamede Said Maia Filho (FDD/UnB), Márcio Pereira Pinto Garcia (SENADO FEDERAL) e Matheus de Carvalho Hernandez
(UFGD) - (Titulares),   Bruno Boti Bernard (UFGD), Thiago Ghere Galvão (IREL/UnB)  e Luiz Daniel Jatobá França (IREL/UnB) - (Suplentes), para sob a
Presidência do primeiro compor a Comissão Examinadora do Concurso Público para Professor de Magistério Superior, Classe “A”, Denominação Adjunto “A”
– Nível 1, na área de Relações Internacionais e Direito Internacional Público, responsável pela condução do processo seletivo do concurso objeto do Edital
de Abertura No.106/2019 de 03.05.2019 - doc. 3796563 do Processo: 23106.050417/2019-59;

Art. 3º Manter o servidor Vanderlei Crisóstomo Valverde - (IREL/UnB) - Secretário da Comissão.

Brasília, 29 de junho de 2021

Boletim de Atos Oficiais da UnB em 29/06/2021

Documento assinado eletronicamente por Fidel Irving Perez Flores, Diretor(a) do Instituto de Relações Internacionais, em 29/06/2021, às 17:00, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 6848312 e o código CRC 8A508D9A.

Referência: Processo nº 23106.050417/2019-59 SEI nº 6848312